Bupati Deliserdang: Kepala Desa Sebagai Garda Terdepan Untuk Terus Pastikan Keberlanjutan Pembangunan Desa Di Kabupaten Deli Serdang

A. Putra - SUMUT.URBANESIA.ID

Apr 2, 2024 - 23:58

DELISERDANG - Bupati Deli Serdang HM Ali Yusuf Siregar Buka Puasa Bersama Pengurus DPC APDESI Kabupaten Deli Serdang Dalam Rangka Menyambut Bulan Suci Ramadhan 1445 H/2024 M Bersama Pemerintah Kabupaten Deli Serdang dan Masyarakat di Lapangan Bola Kaki Desa Sena Kecamatan Batang Kuis, Senin (1/4/2024).

Dalam sambutannya Bupati HM Ali Yusuf Siregar mengatakan, apresiasi kegiatan yang diinisiasi oleh APDESI Kabupaten Deli Serdang, yang tentunya memberikan manfaat positif tidak hanya memperkuat tali silaturahmi, namun juga memberikan manfaat ke masyarakat melalui bakti sosial, pasar murah ramadhan